
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   95   del   24-07-13

INDIVIDUAZIONE SPAZI COMUNALI DA UTILIZZARE PER LE 
MANIFESTAZIONI ESTIVE.

Oggetto:

ORIGINALE

L'anno duemilatredici il giorno ventiquatto del mese di luglio, in Decimomannu, solita 
sala delle adunanze, alle ore 11:00, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

PMARONGIU ANNA PAOLA SINDACO

PCADEDDU MONICA VICE-SINDACO

PARGIOLAS ROSANNA ASSESSORE

PMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

ATRUDU LEOPOLDO ASSESSORE

Totale presenti n.  4 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta il Segretario Comunale  Efisio Farris

Assume la presidenza Anna Paola Marongiu in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che durante il periodo estivo diverse associazioni culturali e di volontariato 
presentano richiesta di utilizzo di spazi comunali per svolgervi le proprie attività quali quelle di 
animazione sociale, memoriali, culturali, e di spettacolo; 
 
Ritenuto che i siti comunali idonei allo svolgimento di dette attività si possano individuare nel 
Polo Fieristico e nel Parco Comunale S.Greca in quanto valutati i più versatili e attrezzati per 
accogliere un cospicuo numero di potenziali fruitori delle suddette manifestazioni, assicurando 
sia i necessari parcheggi sia la pressoché nulla incidenza nella viabilità delle strade 
prospicienti detti siti; 
 
Ritenuto inoltre di dettare direttive al Responsabile del Settore Amministrativo affinché 
provveda all’opportuna pubblicità del contenuto della presente deliberazione a favore di tutto il 
movimento associazionistico locale e dei privati che dovessero presentare richiesta di spazi 
comunali per tenervi manifestazioni del tipo suddetto; 
 
Accertato che al momento della votazione risultano: 
Presenti: Anna Paola Marongiu, Monica Cadeddu, Rosanna Argiolas, Massimiliano Mameli; 
Assenti:  Leopoldo Trudu; 
 
Con votazione unanime 
 

DELIBERA 
 
Per i motivi espressi in premessa; 
 
di individuare nel Polo Fieristico e nel Parco Comunale S.Greca i siti dove svolgere le attività 
estive di animazione sociale, memoriali, culturali, e di spettacolo per le quali le associazioni di 
volontariato e i privati dovessero presentare richiesta di utilizzo di spazi comunali, ad 
eccezione delle manifestazioni tipiche rionali della tradizione locale; 
 
 il Responsabile del Settore Amministrativo provvederà all’opportuna pubblicità del contenuto 
della presente deliberazione a favore di tutto il movimento associazionistico locale. 
 
Con successiva votazione unanime 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 
4 del D.Lgs 267/2000. 
 
  
 

 



Letto, approvato e sottoscritto.

Anna Paola Marongiu

IL SINDACO

 Efisio Farris

IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

     

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000).

x

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal 29/07/2013 al 12/08/2013 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

IL SEGRETARIO COMUNALE

 Efisio Farris

Certifico che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per quindici 
giorni consecutivi  dal 29/07/2013

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Efisio Farris

IL SEGRETARIO COMUNALE

Deliberazione della Giunta n. 95 del 24/07/2013


